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24 kwietnia w Warszawie zaprezentowano logotyp mistrzostw świata w siatkówce mężczyzn, które w
przyszłym roku odbędą się w Polsce. Pokazano też znaki sześciu miast – gospodarzy, w których rozgrywane
będą mecze. W uroczystości, która miała miejsce w Teatrze Narodowym Kraków reprezentowała Magdalena
Sroka Zastępca Prezydenta Krakowa.

Logo  mistrzostw  świata  w  siatkówce  mężczyzn  Polska  2014  zawiera  nazwę  tego  turnieju  i
Międzynarodowej Federacji  Siatkarskiej  FIVB oraz piktogram symbolizujący puchar z wplecioną w
niego  polską  flagą.Logotypy  Katowic,  Łodzi,  Wrocławia,  Gdańska,  Bydgoszczy  i  Krakowa,  w  których
rozgrywane będą mecze, składają się z dwóch kwadratów. Pierwszy to logo imprezy na czarnym tle, a
drugi  w  formie  zgrafizowanej  przedstawia  elementy  architektury  charakterystyczne  dla
poszczególnych  miast.  Wszystkie  logotypy  przygotowała  FIVB.

 Prezydent  Miasta  Krakowa  Jacek  Majchrowski  przekazał  przedstawicielom  prasy  opis  naszego
logotypu.„Bazylika Mariacka znalazła się w logotypie Mistrzostw Świata w Piłce Siatkowej, ponieważ
jest jednym z najważniejszych i najbardziej charakterystycznych zabytków Krakowa, rozpoznawalnym
i kojarzonym z naszym miastem przez krajowych oraz zagranicznych turystów. Co więcej, to właśnie z
wieży Kościoła Mariackiego niezmiennie, od ponad sześciuset lat, o każdej pełnej godzinie, trębacz
wygrywa hejnał na cztery strony świata, witając w ten sposób m.in. odwiedzających Kraków gości – a
liczymy, że tak ważne sportowe święto jakim są Mistrzostwa Świata w Piłce Siatkowej, zgromadzi ich
tutaj wielu.”

Przyznanie organizacji Mistrzostw Polsce przez międzynarodowe władze siatkarskie to ukłon przede
wszystkim w stronę polskich kibiców, których zaangażowanie, entuzjazm i gościnność od wielu lat
wzbudzają  podziw  całego  świata.  To  także  nagroda  dla  polskich  siatkarzy,  których  występy  w
ostatnich latach napawają dumą wszystkich Polaków.


